

REGIONE SICILIANA Comune di Joppolo Giancaxio

Provincia di Agrigento

DETERMINAZIONE SINDACALE Nº 50 DEL 24.12.2015

OGGETTO: Nomina sostituto Responsabile Settore Finanziario

IL SINDACO

- Richiamata la deliberazione n°86 del 17.05.2004, esecutiva, con la quale la Giunta Municipale approvava il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
- Richiamate le Determinazioni n° 3 del 20.01.2015, n° 46 e n° 47 del 22.12.2015, con le quali il Sindaco ha provveduto a nominare i Responsabili dei Settori;
- Visto l'art. 20 comma 2 del Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi il quale statuisce che in caso di vacanza o di assenza, la responsabilità del Settore può essere assegnata, con provvedimento del Sindaco, "ad interim" per un periodo di tempo determinato, eventualmente rinnovabile, ad altro Funzionario di pari qualifica o del medesimo settore di attività";
- Considerato che il Responsabile del Settore Finanziario, Rag. Calogero Zuccarello, è assente per ferie dal 24.12.2015 al 05.01.2016
- Sentito il Responsabile del Settore Amministrativo e di Vigilanza Com.te Eugenio Specchi il quale non ha eccepito alcun rilievo;
- Ritenuto quindi la propria competenza di assegnare la responsabilità del Settore Finanziario al Responsabile del Settore Amministrativo e di Vigilanza Com.te Eugenio Specchi a datare dal 24.12.2015 e fino al rientro del Rag. Calogero Zuccarello;

DETERMINA

1) Assegnare la responsabilità del Settore Finanziario al Responsabile del Settore Amministrativo e di Vigilanza Com.te Eugenio Specchi a datare dal 24.12.2015 e fino al rientro del Rag. Calogero Zuccarello.

2) Di notificare il presente provvedimento al dipendente interessato.

ressato.

[1] Sibaaco

Geom, Aguerto, Misapper Proglin

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pu	abblicata mediante affissione all'Albo Pretorio de
Comune in data per rimar	nervi quindici giorni consecutivi
Lì	Il Messo Comunale